ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ХАБАРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 746

Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2021 г. №  5

с. Краснореченское

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
№746 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Ф едерального Собрания Российской Ф едерации восьмого

созыва» от 19 июня 202 h  № 7. 86 8. участковая избирательная комиссия

РЕШ ИЛА:

1 У 1 всрди! ь график работы, членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка №  746 с правом решающ его голоса, работающих в

комиссии не на постоянной (ш татной) основе в период подготовки и проведения

выборов д е п \чатов Году дарственной Думы Ф едеральною  Собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

П редседатель участковой
избирательной комиссии М .А. Лагунова

a&kSkШСекретарь участковой
избирательной комиссии ^ .А . Загинай

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка №  746 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

Числа имесяца Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе
Лагунова Мария
Александровна
председатель

Кондрат Татьяна
Сергеевна

зам председателя

Загинай Наталья
Аркадьевна
секретарь

Дэарасуев Артур
Аркадьевич член

комиссии

Кольковец Ольга
Николаевна

член комиссии

Кузнецова Вероника
Юрьевна

член комиссии

Кузнецов Виктор
Алексеевич

член комиссии

Лнснцкая Оксана
Валерьевна

член комиссии

Трусова Марина
Геннадьевна

член комиссии

Щедров Алексей
Алексеевич

член комиссии

Юрченко Оксана
Леонидовна

член комиссии

1 -------- !----------- 4 j к II “ 12
06.09 S.0 ДО 8,0 2,0 2,0 2,0 2.0 20 2.0 20 2.0

07 09 4.0 4,0 ДО
08.09 4,0 7,0 7,0 ЗО

09 09 4.0 ДО 4,0 3.0

10.09 7,0 4,0 З.о 3,0 АО

11.09. 8,0 5,0 8,0 80 ДО *0 so *0 3.0 SO 5,0

12.09. 8,0 8,0 tA 35

13.09 4,0 4.0 4,0 4,0

14.09 40 ДО 4,0 3.0

1509 to ДО 8,0 3,0 3,0 4,0 зо 8,0 30 з.о ДО
16.09. 80 до ДО 30 4.0 4.0

17 09 14,0 14,0 14,0 3.0 10.0 7,0 >0 3.0 S.P 3.0 ДО

18.09. 140 1ДО 14.0 к о 140 14,0

19.09. 170 |1& 17*5 175 173 17.5 175 175 175 175 17,5

20 09 20 ои ДО 0.5 0,3 0,5 05 0,5 0,5 05 0,5

ВСЕГО
ЧАСОВ

114,5 &3>Q 114,5 53.0 57,0 49,8 34,0 45,0 34,0 49.0 45,0

Полнись ЧЛГМЙ
кимиссим ofi
■:>! hbkiim.khhh s Q h y -с о / - У Щ г

7 'J
/  г Л - Сф " " Л /J r (щ *4

Секретарь н(бнратедыюй комиссии Запншй Н.А '

Об сентября 70?! гола